
 
 

 

„Karlovy Vary – Rekonstrukce ulice U podjezdu – I. etapa“ 

Smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 2017-00031/ORI, č. smlouvy zhotovitele:     Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Karlovy Vary 
 

a 
 

KV Realinvest s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________ 
 

Dodatek č.1  
 

SMLOUVY O DÍLO 
(prodloužení termínu) 

___________________________________________________________________________ 
 

(dále jen „Dodatek č.1“) 
 

 
 
 
 
 

   
K A R L O V Y   V A R Y   2 0 1 7 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

„Karlovy Vary – Rekonstrukce ulice U podjezdu – I. etapa“ 

Smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 2017-00031/ORI, č. smlouvy zhotovitele:     Stránka 2 z 3 

Dnešního dne, měsíce a roku: 
 
Statutární město Karlovy Vary 
Sídlo:     Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20 
IČO:   002 54 657 
bankovní spojení: č. ú.: 27-0800424389/0800, vedený u České spořitelny a.s., 

pobočka Karlovy Vary,  
zastoupeno ve věcech smluvních: Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města  
zastoupeno ve věcech technických: Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 

Ing. Františkem Kocourkem, technikem odboru rozvoje a 
investic 

 
technický dozor investora:   DS engineering PLUS, a.s., IČ: 279 55 834 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
KV Realinvest s.r.o. 
Se sídlem:     Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:      29113903 
DIČ:      CZ29113903 
bankovní spojení: č.ú.:  VYMAZÁNO 
zastoupeno ve věcech smluvních:   Lukáš Kolár, jednatel  
zastoupeno ve věcech technických:   Jan Borýsek, stavbyvedoucí 
 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Mezi zhotovitelem a objednatelem byla dne 10. července 2017 uzavřena smlouva o dílo 

(č.2017 – 00031/ORI), dále jen Smlouva, jejímž předmětem je závazek zhotovitele řádně a 
včas dodat kompletní stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu zadávací 
dokumentace a Smlouvy (dílo) pro stavbu označenou jako „Karlovy Vary – Rekonstrukce 
ulice U Podjezdu – I.etapa“; a 
 

(B) Zhotovitel požádal objednatele dopisem ze dne 18. srpna 2017 o prodloužení termínu 
k dokončení díla; a 
 

(C) Rada města Karlovy Vary schválila na svém 31. jednání dne 3.10.2017 uzavření Dodatku č.1 
ke Smlouvě, na základě kterého se prodlužuje termín k dokončení díla; a 

 
(D) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle tohoto Dodatku č.1 řádně provést a dokončit 

v dohodnutých  termínech a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel 
má značný zájem na dokončení díla jako celku, které je předmětem Smlouvy a jejího 
Dodatku č.1 v čase a kvalitě stanovených Smlouvou,  

 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto  
 

D O D A T K U    č. 1 
S M L O U V Y   O   D Í L O. 

 



 

 

 

„Karlovy Vary – Rekonstrukce ulice U podjezdu – I. etapa“ 

Smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 2017-00031/ORI, č. smlouvy zhotovitele:     Stránka 3 z 3 

I. 
Smluvní strany se dohodly následovně: 
 
A. Znění článku III. odstavce 3.1. Smlouvy se tímto ruší a jeho nové znění je následující: 

 
Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně předat objednateli ve lhůtě 
nejpozději do 15.11.2017. Lhůta realizace veřejné zakázky je 10. 7. 2017 — 15.11.2017. 
 
Smluvní strany se dohodly na následujícím detailním harmonogramu plnění: 
a) předání a převzetí staveniště: nejpozději do: 10. 7. 2017,  
b) zahájení stavebních prací: 10. 7. 2017, 
c) dokončení stavebních prací: do 14.11.2017,  
d) předání a převzetí stavby: do 15.11.2017, 
e) počátek běhu záruční lhůty: ode dne následujícího po dni předání a převzetí díla. 

 
II. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 10. července 2017 zůstávají beze změny. 
 

III. 
 

1) Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  
  

2) Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
jeden stejnopis. Každé vyhotovení tohoto Dodatku č.1 má právní sílu originálu. 

  
3) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 a prohlašují, že si jej přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
4) Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. - o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě 
byly splněny z jeho strany veškeré podmínky stanovené tímto zákonem či jinými obecně 
závaznými právními předpisy ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 
Přílohy:  

- Výpis z  usnesení z 31. jednání Rady města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 3.10.2017 
- Dopis zhotovitele ze dne 18. srpna 2017 
- Neověřená kopie výpisu z Obchodního rejstříku na zhotovitele 
- Výpis z Registru ekonomických subjektů na objednatele 

 
V Karlových Varech dne:   
 

 
 
 
_____________________________   ________________________________ 
Ing. Petr Kulhánek     Lukáš Kolár 
primátor města   jednatel 
    


